Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

28.02.2008

№ 149
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, ФИНАНСИРУЕМЫХ ИЗ БЮДЖЕТА
НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Находкинского городского округа.

2. Направить решение о внесении изменений в  Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Находкинского городского округа главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

28.02.2008

№ 149-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, ФИНАНСИРУЕМЫХ ИЗ БЮДЖЕТА
НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Принято Думой Находкинского

городского округа

28 февраля 2008 года

1.Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Находкинского городского округа, утвержденное решением Находкинской городской Думы от 28.01.2005 № 331 («Ведомости Находки» от 16.02.2005 № 1) в редакции решения от 31.05.2006 № 619-Р, следующие изменения:

1)Статью 2 изложить в следующей редакции:

«Статья 2.

1.Установить с 1 февраля 2008 года тарифную ставку (оклад) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Находкинского городского округа, в размере 1600 рублей в месяц, тарифную сетку по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Находкинского городского округа, - согласно приложению к настоящему решению.

2.Тарифные ставки (оклады) тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Находкинского городского округа, подлежат индексации, устанавливаемой при формировании бюджета Находкинского городского округа на очередной финансовый год».

2)Статью 5 изложить в следующей редакции:

«Статья 5.

Установить работникам муниципальных учреждений доплату к тарифной ставке (окладу) за работу в муниципальном учреждении, расположенном в сельском населенном пункте, 25 процентов с 1 февраля 2008 года до принятия решения Думы Находкинского городского округа, устанавливающего изменения тарифных ставок (окладов) работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Находкинского городского округа».

3)Приложение к Положению изложить в редакции приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
28 февраля 2008 года

№ 149-Р

Приложение к решению

Думы Находкинского городского округа

от 28.02.2008 № 149-Р

Тарифные ставки (оклады) тарифной сетки

по оплате труда работников муниципальных учреждений,

финансируемых из бюджета Находкинского городского округа, с 1 февраля 23008 года

	Разряды оплаты труда

	Тарифные ставки
(оклады)
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1600
	1696
	1880
	1949
	2016
	2228
	2454
	2694

	Разряды оплаты труда

	Тарифные ставки

(оклады)
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	2962
	3255
	3575
	3854
	416
	4484
	4830
	5203
	5603
	7204